МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От 01.08.2024  № 3032  г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса

от 17.06.2024 № 2537 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного

отбора проектов школьного инициативного бюджетирования

в Кемеровской области – Кузбассе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора проектов

школьного инициативного бюджетирования в Кемеровской области –

Кузбассе, утвержденный приказом Министерства образования Кузбасса

от 17.06.2024 № 2537 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного

отбора проектов школьного инициативного бюджетирования» (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«срок реализации проекта – в течение текущего финансового года;».

1.2. Пункт 12 Приложения № 2 к Порядку изложить в следующей

редакции:

«12. Планируемое количество благополучателей в

общеобразовательной организации, получающих выгоду от реализации

проекта, от общей численности обучающихся общеобразовательной

организации по состоянию на 1 сентября текущего учебного года, в

процентах ______.».

2. Отделу информатизации Министерства образования Кузбасса

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства образования Кузбасса.

3. Отделу правовой и кадровой работы Министерства образования

Кузбасса обеспечить размещение настоящего приказа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте «Электронный бюллетень

Правительства Кемеровской области - Кузбасса» и на официальном интернет

- портале правовой информации

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования Кузбасса                                С.Ю. Балакирева